FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO RESUMO DO TERMO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022
CONTRATO N° 2022.10.24.001
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
SEVERIANO/RN.
CONTRATADO:  A  V  COSTA  LIMA  EIRELI  -  ME,  CNPJ  Nº
31.650.135/0001-26, COM SEDE A RUA MARTINIANO MELO, Nº
61, CENTRO, RODOLFO FERNANDES, CEP Nº 59.830-000.
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE BRASÃO, GALERIAS DE FOTOS, BIRÔ EM MDF,
PERFURADOS  PARA  PORTAS  E  JANELAS  E  MASTROS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
DOUTOR SEVERIANO/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.450,00 (DEZESSETE MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1 - CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO
1000 - PODER LEGISLATIVO
1001 - CAMARA MUNICIPAL
1 - LEGISLATIVA
31 - AÇÃO LEGISLATIVA
1 - PROGRAMA DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MINICIPAL
12 - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE ASSINATURA A 29 DE
DEZEMBRO DE 2022.
DATA DA ASSINATURA: 24 DE OUTUBRO DE 2022.
ASSINA PELO CONTRATANTE:  MARIA  ALVANEIDE BESSA DE
OLIVEIRA.
ASSINA  PELO  CONTRATADA:  ANTONIO  VALCEMAR  COSTA
LIMA.

Publicado por: Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
Código Identificador: 66361462

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/10/2022.
EDIÇÃO 1516. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br